
Møtereferat for FAU ved Garnes Ungdomsskole
Dato I Klokkeslett I 02.10.20241 kl. 18-20

Oppmøte

Tilstede: Christian Kvalvåg, Geir Åsheim, Liv Gjerstad, Stedfortreder 10 C, Eirik Frøhalm, Majana Pargan,
Renate Hisdal, Anette Lilleskare, Hildegunn Fleten, Silje Sæbø, Stian Haveland og Tine Værn

Meldt forfall: Ingvild Eide

Godkjenning av møtereferat

Referatet fra konstituerende FAU-møte godkjent uten kommentarer

Saksliste

Sak 1 - Godkjenning av referat
Godkjent uten kommentarer

Sak 2: Informasjon fra skolens ledelse v/Ragnhild
Kantinen er i drift torsdager og fredager. Dette er godt tatt imot av elevene. Det må jobbes med køkultur og at
alle har like rettigheter til å kjøpe mat. Det har vært et problem i det siste med videresalg av mat fra kantinen
til elever, for en høyere pris. Dette må ta slutt, og det må muligens settes en maksbegrensning på hvor mye
som er lov å kjøpe. I tillegg er det et problem at mange elever har ikke mat og drikke med seg, spesielt ikke om
tirsdagene. Elevene får da tilbud om tørre knekkebrød. Ellers har det vært en god start på skoleåret. Alle
klassene jobber med klassemiljøet, og de er allerede ferdige med nasjonale prøver.

Det skal være møte i SU/SMU 22. oktober fra 16.00-17.30. Silje og Christian deltar fra FAU. Tema her er blant
annet skolerute for 2025/2026, samt alternativ til gudstjeneste rundt jul. FAU diskuterte skoleruten internt i
møtet, og det er ønskelig at man forsøker å følge Bergen Kommune sin skolerute. Det kan skape utfordringer
dersom man har flere barn at planleggingsdagene kommer til ulike tider, samt at rundtjul/nyttår har elevene
likevel hatt så mye fri at mange kan finne det hensiktsmessig å heller ha noen langhelger innimellom i
stedenfor. I september førte awik fra Bergen Kommune sin skolerute at skolebussene ikke kom, og
skoledagen for svært mange ble ganske spolert. Likevel er det forståelse for at flytteprosessen som er
estimert til årsskiftet 2025/2026 krever at lærerne får noen planleggingsdager i forbindelse med dette.
Skolens ønske er å flytte planleggingsdagen i september 2025 og den i slutten av januar 2026 til mandag 5.
januar 2026 og den siste i midten av januar 2026. Forslag fra FAU om å utsette saken dersom mulig, til man er
helt sikker på innflytningsdato og behov. Saken diskuteres og konkluderes på SU/SMU-møtet sammen med
skolen og dens representanter.

FAU har bare fått positive tilbakemeldinger vedrørende alternativet til gudstjenesten i fjor, hvor det var et godt
og kjekt livssynsnøytralt opplegg på skolen. Det kan nå bli litt utfordrende med at flere og flere kanskje velger
alternativt opplegg fremfor gudstjeneste med at det blir mange elever på skolen som skal sysselsettes.
Raftohuset er dessverre ikke så lett å få til lengre med mange elever. FAU hører med Human-Etisk forbund om
de kanskje også kan ha noe opplegg som skolen kan benytte.



Toalettene er åpne i friminuttet, og åpnes i skoletimene dersom noen trenger. Det har vært mye hærverk på
toalettene, noe som gjør at de til tider fortsatt kan være stengt. Det er også en utfordring med at mange
samles på toalettene som ikke trenger å være der, enten for å spise, eller bare å henge der. Det uttrykkes
bekymring fra FAU at mange elever holder seg hele skoledagen uten å gå på do, da de oppleves lite
tilgjengelig, er stengt, nedgriset, det er for lytt eller er opptatt. Det er et ønske fra FAU å få vite når de er låst,
og hvem de er tilgjengelige for.

Sak 3 - Gjennomgang av årshjul for FAU
FAU gikk gjennom et utkast til årshjul og forslag til aktiviteter. Møtene settes inn, samt påminnelse om at det
er viktig å sette avslutningskomite /utvalgfor avslutningsfest for 10. trinn allerede tidlig høst. FAU-møter bør
være i september, november, januar, mars og mai i løpet av skoleåret. Mye kan også løses på e-post eller ved
ekstraordinære møter dersom behov. Ved første FAU-møte på høsten bør kontaktlister oppdateres, og
utgående FAU-medlemmer slettes. I tillegg må Brønnøysundregisteret oppdateres.

Sak 4- Komite til 10. Trinns avslutning
Det ble nedsatt en arbeidsgruppe som skal jobbe med avslutningsfesten for 10. trinn våren 2025. Dette ble
FAU-representantene for 10. trinn, som også tar initiativ til å samle klassekontaktene på 10. trinn til et første
møte. Det er behov for svært mange foreldre etterhvert, men dette vil arbeidsgruppen holde i. Det er igjen
noen penger hos FAU fra fjorårets avslutning.

Sak 5 - Representanter til SU /SMU 22. oktober
Silje Sæbø og Christian Kvalvåg deltar på dette

Sak 6 - Etablere kontakt med FAU på Holen Skole.
Det er foreslått kontakt med Holen skole for å høre med de vedrørende erfaringer med å flytte til et
tilsvarende bygg som Garnes Ungdsomsskole skal inn i. Christian sender mail til FAU ved Holen skole for å
skape en første kontakt.

Sak 7 - Informasjon til elever og foreldre om fremdrift nytt skolebygg
Nytt skolebygg settes på agendaen på hvert FAU-møte fremover. Dersom noen foreldre har noen innspill til
saker som bør taes opp vedrørende nytt skolebygg, så er det bare åta kontakt med FAU. Byggherre har en
nettside som oppdateres i ny og ne om fremdrift, og skolen holdes godt orientert.

Sak 8 - Eventuelt
Flere foreldre uttrykker problematikk rundt spising. Noen tar ikke med mat, noen vil ikke spise fordi de har
spist opp maten før, noen synes matsituasjonen er utfordrende, noen mener de har for kort tid å spise på og
noen sier de er mett selv om de ikke er det. Ønske om at skolen kommer med en tilbakemelding på dette.

Det er nå valgt FAU-representanter fra hver klasse. Er en FAU-representant forhindret i å komme, må
vedkommende kalle inn sin vara. Dette er som regel vara for klassekontakten dersom ikke en egen, særskilt
FAU-vara ble valgt på høstens foreldremøte. Det er også hensiktsmessig at det da videresendes innkalling
med saksliste, samt at vara i FAU også står som mottaker på referatet. Chistian lager en e-postliste særskilt
til FAU-vara.

I fjor høst ble det arrangert en idemyldring for klassekontaktene, da mange var nye i denne rollen, og usikker
på oppgaver og forventninger. Tanken var å få klassekontaktene litt samkjørte, slik at de ulike klassene ikke
opplever så mye ulikheter seg imellom på det som arrangeres eller kjøpes inn. Viktig at gratisprinsippet
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fortsatt overholdes, så innsamling til klassekasse er frivillig. Det ble besluttet å kalle inn til et møte i
november for klassekontaktene for å få samlet de. En egen gruppe for å hjelpe klassekontaktene i gang ble
satt med Tine, Liv, Stian og Chistian.

Neste møte

08.01.2025

Referent: Silje Sæbø
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